
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.18.2021 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę  

1 stycznia 2022 r. - tj. w innym dniu niż niedziela 

 
Na podstawie art. 130 ust 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalić dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym Zespole Obsługi 

Placówek Oświatowych w Świerklanach, w zamian za święto przypadające w sobotę  

1 stycznia 2022 r. 

§ 2 

Treść zarządzenia podać do wiadomości pracowników. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


